MYHWNUWTTAJIbBHOE ABTOHOMHOE YUPEXAEHWE
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X3 Of /IOKOr-Ne '4C
Ha Ne 07
3aBegyouiemMmy
MALOY ACKB «Cka3ka»
TepHoBoit1 O.B.

YBaxaemaa Onbra BnagumuposHa!

HanpaBnsiem B Baw agpec cnucok geten MAAOY LNCKB «Cka3ska», npuHaswux ydyactme B BOCK «I'TO» 3a nepuopj
2016-2020 rog.

BbIMNCKA 13 PEECTPA

MO BbIMOJIHEHUKO BCEPOCCUMNCKOIO ®U3KYNbTYPHO-CMOPTUBHOMO KOMIM/IEKCA «FOTOB K TPYAY VI OBOPOHE»
r. Mokauun, XMAO-Hrpa socnutaHHukamn MAJOY ACKB «Ckaska» 3a 2016-2017rr., 2017 2018rr., 2018 2019rr., 2019 2020rr.

r-m
No olzle) [ata Mon YVH CtyneHb 3Hak Ne ygocTtose- Mpukas
1n/n 1 T poxaeHus | peHus

2016-2017 yuyebHbii rog (Il nonyroaue)

1 bytoB CeméH AnekcaHapoBuy 04.08.2010 MY>XCKOWA 17-86-0016000 lcTtyneHb  cepebpo AB715550 Mpukas AencnopTta KOrpel oT

10.07.2017r.
NTOlO: 1uenosek MTOIO:Cepebpo -1



2017-20 38 yuebOHbIin Tog (1L nonyrogue)

1 OcTatke ne6 Ho uncosuy 13.08.2011 MY>KCKOWA 17-86-0014882 lcTyneHb 30/10TO ABO27777 Mpukas MwuHcnopta Poccun NelO
ur ot 29 AHBapa 2018r.
2. 3yea Codwsa Apy eMOBHa 28.12.2010  »XeHcKwuiA 17-86-0002061 lcTtyneHb  cepebpo AB201775 Mpukas Oencrnopta HOrpel ot 26
1 AHBapsa 2018r.
i 3 Ky3bMWHCKMIA Knpmunn AHaTonbeBuY 11.05.2011 MY>KCKOW 17-86-0031143 lcTyneHb 6poH3a AB201778 Mpukas AdencnopTta HOrpel oT 26
AHBapa 2018r.
4- NanuH Oannn KOpbesny 10.06.2011 MY>KCKO 17-86-0032056 lctyneHb  cepebpo AB201780 Mpuka3 Oencrnopta HOrpel 17-I'TO
. 0T 26 AHBaps 2018r.
5 Kynuosa /llogmuna BnagumuposHa 02.04.2911  XeHcKWuii 17-86-0031185 lcTyneHs — cepebpo AB201779 Mpukas [fencnopta HOrpel ot 26
AHBaps 2018r.
6. JlapaHoB ApceHuii CeMEHOBNY 16.09.2011 MY>XCKOIA 17-86-0032471 lcTtyneHb  cepebpo AB201781 Mpukas fencnopta Orpsl ot 26
AHBapA 2018r.
7. fopos TamupnaH PycnaHoBuY 27.12.2010 MY>XCKOI 17-86-0931046 lcTyneHsb 6poH3a AB201776 Mpukas Oencnopta HKOrpbl 17-I'TO
0T 26 AHBapsa 2018r.
8. Fangapxu Mropb AMUTpreBmy 21.02.2011 MY>KCKOIA 17-86-0032476 lcTtyneHb  cepebpo AB201835 Mpukas Oencnopta Hrpol oT 26

AHBaps 2018r.
9.  Canuwmrepee Mnbsic AbgypaxmMaHoBUY 10.10.2011 MY>XCKOW 17-86-0032647 lcTtyneHb  cepebpo AB092973 Mpukas [Oencnopta HOrpel ot 26
AHBapsa 2018r.
10. Konbixanos [eHuc AnekcaHLpOBUY 20.03.2011 MY>CKOW 17-86-0031078 lctyneHb  cepebpo AB201777 Mpukas fdencnopta HOrpel 17-F'TO
. oT 26 aHBapa 2018r.
WNTOIO: 10 yenosek NTOIO: BpoH3sa - 2, Cepebpo - 7,30n070 -1

2017-2018 yuebHbIn rog (Il nonyroaune)

1 Magkves 3akup 3axuposuy 14.02.2011 MY>CKOW 18-86-0008631 lcTtyneHb 30/10TO AB665228 Mpuka3 MUHCIIOPT POCCUN ot
25.01.2019 Ne 18 Hr
2. bongbipeBa AHrennHa BnagnmumposHa 16.02.2011 YKEHCKUI 18-86-0013637 lcTtyneHb  cepebpo AB665221 Mpukas AencnopTa HOrpbl oT 12
niong 2019 Ne 29 - I'TO
3. LWapunkynos Anmas CanaBaToBuY 10.06.2011 MYXCKOM 18-86-0013457 IcTyneHb 3010TO Al924112 Mpunka3s MuHcnopT Poccun ot 04
‘ ‘ nionsa 2019 Ne 99 Hr
4. MoHomapéBa Cobsi AHApPeEBHa 02.03.2011 YKEHCKMI 18-86-0013573 I cTyneHb 3010TO AB665220 Mpuka3z MuHcnopT Poccun ot 30
oKTA6pA 2018 Ne 153 Hr
5. Enuncees CtaHucnas Amutpuesny 10.06.2011 MY>XCKOW 18-86-0013449 IctyneHb  cepebpo AB665229 Mpukas dencnopTa KOrpbl oT 12

______ nona 2019 Ne 29 - I'TO
NUTOIO: 5 yenosek WUTOIO: bpoH3a - 3, Cepebpo - 3, 301070 -3



® N oA
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12.
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14.

15.

16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23”1
24.
25.

byToBa ApuHa AnekcaH, poBHa

NTOIO: 1uenoBek

lacaHoBa CanuxaT AbakapoBHa
PabyxunHa ApnHa AHTOHOBHa

Kyapsa YnbaHa BnagumuposHa

AneknepoBa Smununa BrocanoBHa
Ab6ybakapoB AHcap PycTtamoBumY

LUkypuxunH HApocnas Bsayecnasosuy

Lywakos Makapuii ApTEMOBUY
®domeHKoB AnbbepT AnekceeBuny

NyHawes A6 CyneliMaHoBUY

Hypynnaesa benna CepaxyTAuHOBHA

Morop BapBapa ANnKOBHa
VKOHHUK EceHns MuxalinoBHa
benvkosa 3cTtenna AHTOHOBHA
3arngynnuHa Asanuns .JInHapoBHa

AbpypaxmaHoB Manum TenbMaHOBUY

JosypoBa ApuHa HucpegmHosHa

TapaHoBa Mwunaga AnekcaHapoBHa

Kapabyns faHun PomaHoBMWY

Crawkos CaBenuii AHapeeBuY
bpomep Makcum AHaTonbLeBUY
Peyc AHacTacud AHaTo/beBHa
Pama3aHoB Pacyn PycnaHoBuY
Fanumos Aiigap PycnaHoBuy

OcTaHnHa EBa AnekcaHapoBHa
OpygaxoBa AWCyH HaTur Kbi3bl

13.12.2012

2018-2019 y4ebHbiin rog (L nonyroaune)

YKEHCKUM
1

MNTOrO: 3ono0T0 -1

29.12.2012
18.01.2012

09.11.2012

17.11.2011
14.09.2012
22.11.2011
26.04.2012
25.03.2012

07.04.2012
29.05.2012
27.12.2012
01.07.2012
22.02.2013
11.12.2012

24.08.2012

18.12.2012
17.01.2012

11.02.2012
10.08.2012
28.09.2012
05.12.2011
03.07.2012
07.11.2012
29.08.2012
05.04.2012

2018-2019 yuebHblit rog (11 nonyrogue)

YKEHCKNI
YKEHCKU

YKEHCKUMA

YKEHCKU
MY>XCKOW
MY>KCKOM
MY>CKOW
MY>XCKOW

MY>KCKOWA
YKEHCKUN
YKEHCKUN
YKEHCKUN
YKEHCKUN
YKEHCKUN

MY>KCKOIA

YKEHCKUN
YKEHCKUM

MY>XCKOW
MY>KCKOWA
MYXCKOW
YKEHCKUN
MY>XCKOWA
MY>XCKOWA
YKEHCKUN
,» YKEHCKU

8 0034643

18-86-0020308
18-86-0020150

18-86-0019811

18-86-0011957
18-86-0020165
18-86-0022554
18-86-0025185
18-86-0018811

18-86-0023558
18-86-0020309
18-86-0023973
18-86-0019868
18-86-0020300
18-86-0022514

18-86-0019454

18-86-0023194
18-86-0022967

18-86-0023385
18-86-0029453
18-86-0020104
18-86-0022414
18-86-0022412
18-86-0022461
18-86-0022947
18-86-0020263

I cTyneHb

lcTyneHb
lcTyneHsb

lcTyneHb

IcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHsb
lcTyneHb
I cTyneHb

lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
IcTyneHb
lcTyneHb
IcTyneHb

lcTyneHb

lcTyneHb
I cTyneHb

lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
I cTyneHb
]cTyneHb
IcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb

30/10TO

cepebpo
301070

3010TO

6poH3a
cepebpo
cepebpo
cepebpo
301070

6poH3a
cepebpo
6poH3a
cepebpo
cepebpo
301070

30/10TO

_cepebpo

30/10TO

cepebpo
cepebpo
6poH3a
cepebpo
cepebpo
6poH3a
cepebpo
301070

Al 13*

Alr924127
Al'629063

AN 274174

Al'630346
AI630343
Al'629065
Al924135
ALN274146

Ar924133
Ar793774
Ar924134
Ar734139
Ar924126
All 274180

AI'630342

Ar924141
All 140564

AI'734141
Al924142
Al924123
Al629064
AI630345
Al924129
Al734140
Al630344

Mpuka3 MuHcnopT Poccun oT 25
aHBapa 2019 No 18 Hr___

Mpuka3z MuHcnopt Poccumn o1 04
nions 2019 Ne 99 Hr
Mpukas MuHcnopt Poccun ot 29
OKTA6psA 2019 Ne 145 Hr

Mpuka3s MuHcnopt Poccun ot 29
oKTA6psA 2019 Ne 145 Hr

Mpuka3 MuHcnopTt Poccun ot 29
OKTAGpS 2019 Ne 145 Hr
Mpukas MuncnopTt Poccumn ot 04
nions 2019 Ne 99 Hr

Mpukas Muxcnopt Poccum ot 29
OKTA6ps 2019 No 145 Hr

Mpukas MuHcnopt Poccun oT 22
anpens 2019 Ne 65 Hr



26.

OpypmxoBa JlamaH MexmaH Kbl3bl

27.  XanuynuHa EnunsaBeta Anbb6epToBHa
1 28. A3un3os PamasaH Maromepnosuy
[ 1]
NTOIO: 28 yenosek
L
1 Anekceesa Banepns KOHCTaHTMHOBHa
2. ony6esa MonuHa MBaHOBHa
3. MarowmegoB Pyctam MaiiBagnHoBUY
4. fAH4eBa BapBapa NeopruesHa
5 3BervHues Nnbga Masnosuy
6. KoHapaTeHKko Bnagucnas ApTypoBuy
7. Konmakos Kupunn AnekcaHfposuy
1 8 Cysaprynosa Mapus Anb6epToBHa
9. CynelimaHoBa Amupa dayapAoBHa
10. ®wunatoBa [apba AnekceeBHa
11. bypaiixaHoBa CabuHa bypaiixaHoBHa
1 12, BanuwwuH faHuc Unsrnsosuny
13.  KaHTiokoB ®aa3 Unbgaposuy
- 14, Canunxb6ekoB Anun MagKnKepumoBmY
I 15. MawmaweBa KatatoH MypagoBHa
16. PamasaHoBa AnuHa MaromefoBHa
! 17.  CartrtapoB borgaH Bnagnmuposuy
18. CrenaHoB ®énop AmuTpuresny
19.  BonpgbipeB Cepreit BnagummpoBuy
20. LWneitHmkoBa Mapua MuxaitnoBHa
21.  MycaeB Amup ApTypoBud
22.  KotoeB AcnaH 3eneMxaHoBMY
MTOlMO:22yenoBeka
OnpekTop
VicnosiHuTtens:

PykoBoauTenb LeHTpa TecTupoBaHus BOCK I'TO.

VIJTY COK «3B&3gHblii» KngsibnHa O.U.

20.04.2012

27.08.20] 2
23.07.2012

YKEHCKUM

YXEHCKWIA
MY>KCKOWA

18-86-0022842

18-86-0029117
18-86-0030500

lcTyneHb
i

lcTyneHb

) CTyneHb

WTOIO: bpoH3a - 6, Cepebpo - 13, 3050710 - 9

20.01.2013
27.08.2013
13.08.2013
20.05.2013
28.05.2013
14.02.2013
02.03.2013
16.07.2013
29.06.2013
11.05.2013
15.09.2013
14.05.2013
12.07.2013
25.06.2013
25.11.2013
18.04.2013
20.06.2013
01.06.2013
04.05.2013
21.05.2013
25.03.2013
08.11.2012

2019-2020 yyebHblin Tog (L nonyrogue)

YKEHCKUNA
YXKEHCKUNA
MYXCKO
YKEHCKU
MYXCKOW
MY>KCKOIA
MY>CKOW
YXEHCKNN
YKEHCKWI
YKEHCKWI
YKEHCKUNA
MY>XCKOWA
MY>CKOWA
MY>CKOWA
YKEHCKUN
YXEHCKNN
MY CKOWA
MY>KCKOIA
MY>CKOW
YXXEHCKUN
MYXCKOM
MY>CKOWA

19-86-0001220
19-86-0025777
18-86-0025799
19-86-0026061
19-86-0026045
18-86-0020283
19-86-0025819
19-86-0026880
18-86-0023704
19-86-0026080
19-86-0036880
19-86-0025778
19-86-0026092
18-86-0023533
19-86-0036252
19-86-0026468
19-86-0026218
19-86-0034704
19-86-0032298
19-86-0028455
18-86-0023552
19-86-0015395

IcTyneHb
lcTyneHb
lcTtyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHsb
lcTyneHb
lcTtyneHb
lcTyneHb
lcTtyneHb
lcTyneHsb
lcTtyneHb
lctyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
lcTyneHb
IcTyneHb

NTOIO: bpoHsa - 3, Cepebpo - 18, 301070 - 1

30/10TO

6poH3a
3071070

cepebpo
cepebpo
6poH3a

6poH3a

cepebpo
cepebpo
cepebpo
cepebpo
cepebpo
6poH3a

cepebpo
cepebpo
cepebpo
301070

cepebpo
cepebpo
cepebpo
cepebpo
cepebpo
cepebpo
cepebpo
cepebpo

Ar630205

Al924140
Al 274147

A[l530567

Mpukas MuHcnopt Poccun ot 04
utong 2019 Ne 99 Hr

Mpukasz MuHcnopT Poccun ot 29
oKT6pa 2019 N- 145 Hr

B.J1. TaHeHKOB



